檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

基隆市政府　函

地址：20201基隆市義一路1號

承辦人：劉筱君

電話：24201122#1311

電子信箱：hcliu@mail.klcg.gov.tw

受文者：基隆市暖暖區八堵國民小學

發文日期：中華民國107年11月19日

發文字號：基府人給貳字第1070146191號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(376570000A_1070146191A00_ATTCH1.pdf、376570000A_1070146191A00_A

TTCH2.docx、376570000A_1070146191A00_ATTCH3.docx、376570000A_107014619

1A00_ATTCH4.docx、376570000A_1070146191A00_ATTCH5.docx、376570000A_107

0146191A00_ATTCH6.docx)

主旨：轉知臺北市立交響樂團12月份精選音樂會，市府員工憑識

別證及專屬訂票單購票可享8折限時優惠，參與音樂會或

推廣講座並可登錄終身學習時數，請查照。

說明：依據臺北市立交響樂團107年11月16日北市樂研字第10760

02709號函辦理，並檢附原函及附件影本各1份。

正本：本府各單位(人事處除外)、本府所屬機關、學校

副本：本府人事處(含附件) 2018-11-19
15:18:57